

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 639]

भोपाल, शुक्रवार, दिनांक 24 दिसम्बर 2010—पौष 3, शक 1932

वाणिज्यिक कर विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल
भोपाल, दिनांक 24 दिसम्बर 2010

एफ. क्र. बी-5-2009-2-पांच (36).—मध्यप्रदेश मनोरंजन शुल्क तथा विज्ञापन कर अधिनियम, 1936 (क्रमांक 30 सन् 1936) की धारा 7 द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्द्वारा, बाल फिल्म सोसाइटी, मुम्बई द्वारा निर्मित, नीचे दी गई सारणी में यथावर्णित फिल्मों के प्रदर्शन को उक्त अधिनियम की धारा 3 के प्रवर्तन से इस शर्त के अध्यधीन रहते हुए छूट प्रदान करती है कि यह छूट 14 नवम्बर 2010 से 31 दिसम्बर 2010 तक की अवधि के लिए, राज्य के शहरों तथा गांवों में ऐसी फिल्मों प्रदर्शन हेतु उपलब्ध रहेंगी, परन्तु सिनेमा मालिक द्वारा इस आदेश के जारी होने से पूर्व में प्रचलित प्रवेश दर को उतनी सीमा तक कम करना होगा, जितनी राशि की छूट प्रदान की गई है :—

सारणी

अनुक्रमांक	फिल्मों के नाम
(1)	(2)
1	अमूल्यम
2	दुबाशी
3	बचे तीन डाकू छे
4	फोटो
5	बाजा
6	लगी शर्त
7	मुझसे दोस्ती करोगे?
8	मल्ली
9	बंदु बॉक्सर
10	हेडा होडा

(1)	(2)
11	यह है चक्कड़ बक्कड़ बोम्बे बो
12	हाथी का अण्डा
13	कट्टा कट्टा कड कड्डू
14	छोटा सिपाही
15	छुटकन की महाभारत
16	राइनो
17	हम भी कुछ कम नहीं
18	कभी पास कभी फेल
19	काला पर्वत
20	रिक्की टिक्की तवी
21	करामाती कोट
22	चिरायु
23	रानू
24	छू लेंगे आकाश
25	मैं फिर आऊंगा
26	दोस्त मगरमच्छ
27	टी-सुनामी-81
28	सिक्सर
29	एक अजूबा
30	गिली गिली अट्टा
31	अभय
32	दोस्त
33	मिथी और चांद
34	प्रिंस एण्ड द क्राउन ऑफ स्टोन
35	नंदू का राजा
36	हैलो
37	लाडली
38	बोरोंग मौरीशस
39	द गोल
40	गंगा भवानी
41	नानी मां
42	नील पर्वत की पार
43	नेत्रहीन साक्षी
44	लावन्य प्रीती
45	मिट्टी और चांद
46	लिल्की
47	धूमकेतू
48	भागो भूत

(1)	(2)
49	सनडे
50	हीरे की अंगूठी
51	पारी
52	क्रिश त्रिश बाल्टी बॉय

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आर. के. यादव, अपर सचिव.

भोपाल, दिनांक 24 दिसम्बर 2010

क्र. बी-5-09-2009-2-पांच(36).—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग के आदेश क्र. बी-5-09-2009-2-पांच (36), दिनांक 24 दिसम्बर 2010 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
आर. के. यादव, अपर सचिव.

Bhopal, the 24th December 2010

F. No. B-5-09-2009-2-V(36).—In exercise of the powers conferred by Section 7 of the Madhya Pradesh Entertainments Duty and Advertisements Tax Act, 1936 (No. 30 of 1936), the State Government, hereby exempts exhibition of films produced by the Children Film Society, Mumbai as mentioned in the Table given below from operation of Section 3 of the said Act, subject to the condition that the exemption shall be available for exhibition of such films in towns and villages of the State for the period from 14th November to 31st December 2010, provided that the rate of admission prevailing prior to issue of this order, shall be reduced by the proprietor of the cinema to the extent of exemption granted :—

TABLE

S.No. (1)	Name of the films (2)
1	Amuliyam
2	Dubashi
3	Bachee Teen Daku Chhe
4	Foto
5	Baaja
6	Lagi Shart
7	Mujse Dosti Karoge?
8	malli
9	Bandu Boxer
10	Heda Hoda
11	Yeh Hai Chakkd Bakkad Bombe Bo
12	Haathi Ka Aanda
13	Katta Katta Kad Kaddu

(1)	(2)
14	Chota Sipahai
15	Chutkan Ki Mahabharat
16	Rhino
17	Humbhi Kutch Kam Nahi
18	Kabhi Pass Kabhi Fail
19	Kala Parvat
20	Rikki Tikki Tavi
21	Karamati Coat
22	Chirayu
23	Ranu
24	Choolenge Aakash
25	Main Phir Aunga
26	Dost Magarmach
27	T-Sunami-81
28	Sixer
29	Ek Ajooba
30	Gilli Gilli Atta
31	Abhay
32	Dost
33	Mithi Aur Chand
34	Prince & The Crown of Stone
35	Nandu Ka Raja
36	Hallo
37	Ladli
38	Worong Mauritious
39	The Goal
40	Ganga Bhavani
41	Nani Maa
42	Neel Parvat Ki Paar
43	Netraheen Sakshi
44	Lavanya Preeti
45	Mitti Aur Chand
46	Lilkee
47	Dhumketu
48	Bhago Bhoot
49	Sunday
50	Heere Ki Anguthi
51	Paari
52	Krish Trish Balti Boy

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
R. K. YADAV, Addl.Secy.